
ZARZĄDZENIE NR 79/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm,/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.952.832,97 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.949.056,97 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.301.206,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.003.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 23.064.950,97 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.999.317,97 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.301.206,25 zł,

2/ wydatki majątkowe –  9.065.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.112.118 zł będą:

1/ przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.112.118 zł,

2/ przychody z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000 zł.

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/19 z dnia 28 listopada 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 401,000,00 401,00

85195 Pozostała działalność 401,00 401,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 401,00 401,00

852 Pomoc społeczna 4 145,00313 120,72 317 265,72

85216 Zasiłki stałe 2 070,00 135 400,00133 330,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 132 930,00 2 070,00 135 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 075,00 30 850,0028 775,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 925,00 2 075,00 30 000,00

855 Rodzina 15 700,001 243 295,00 1 258 995,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 677 860,00667 860,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

665 860,00 10 000,00 675 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 000,00 517 426,00512 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
510 000,00 5 000,00 515 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

700,00 8 000,007 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 300,00 700,00 8 000,00

18 932 586,97 18 952 832,9720 246,00Razem:

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 79/19 z dnia 28 listopada 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 147 551,00 0,00 7 147 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 147 551,00 0,00 7 147 551,00

4260 Zakup energii 14 000,00 3 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 372 784,00 0,00 372 784,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 363,00 0,00 368 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -5 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

13 945,00 0,00 13 945,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00 0,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 2,43 131,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18,00 -18,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 753,00 15,57 768,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 600,00 0,00 123 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 400,00 0,00 76 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 100,00 -3 300,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 425,00 1 000,00 10 425,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 2 300,00 8 300,00

801 Oświata i wychowanie 2 595 967,00 0,00 2 595 967,00

80101 Szkoły podstawowe 1 950 315,00 2 600,00 1 952 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 2 000,00 38 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 490,00 600,00 6 090,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 128 071,00 7 530,00 135 601,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 275,00 90,00 365,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -600,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 480,00 8 200,00 58 680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

760,00 -160,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 179 450,00 -8 130,00 171 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 70,00 870,00

4220 Zakup środków żywności 71 210,00 -8 200,00 63 010,00

80195 Pozostała działalność 19 076,00 -2 000,00 17 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 355 000,00 401,00 355 401,00

85195 Pozostała działalność 0,00 401,00 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 272,00 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 119,00 119,00

852 Pomoc społeczna 1 008 714,72 4 145,00 1 012 859,72

85202 Domy pomocy społecznej 85 000,00 -500,00 84 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

85 000,00 -500,00 84 500,00

85216 Zasiłki stałe 133 330,00 2 070,00 135 400,00

3110 Świadczenia społeczne 132 930,00 2 070,00 135 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 532 043,00 500,00 532 543,00

4260 Zakup energii 3 800,00 -440,00 3 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 900,00 1 100,00 36 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 577,00 -100,00 3 477,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 -60,00 2 190,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 375,00 2 075,00 52 450,00

3110 Świadczenia społeczne 50 375,00 2 075,00 52 450,00

855 Rodzina 1 279 887,00 15 700,00 1 295 587,00

85501 Świadczenie wychowawcze 667 860,00 10 000,00 677 860,00

3110 Świadczenia społeczne 656 300,00 9 500,00 665 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 500,00 9 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

512 426,00 5 000,00 517 426,00

3110 Świadczenia społeczne 470 000,00 1 300,00 471 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700,00 350,00 15 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 800,00 3 200,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 150,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

7 300,00 700,00 8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 300,00 700,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 214 140,00 0,00 3 214 140,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 476 000,00 0,00 1 476 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 101,00 101,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -101,00 2 899,00

Razem: 23 044 704,97 20 246,00 23 064 950,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 79/19 z dnia 28 listopada 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 401,00401,000,00

85195 Pozostała działalność 401,00401,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
401,00401,000,00

855 Rodzina 1 254 127,0015 700,001 238 427,00

85501 Świadczenie wychowawcze 675 860,0010 000,00665 860,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

675 860,0010 000,00665 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
528 317,005 000,00523 317,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
515 000,005 000,00510 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00700,007 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 000,00700,007 300,00

1 314 723,251 298 622,25 16 101,00Razem:

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 79/19 z dnia 28 listopada 2019 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w  wydatkach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 401,00401,000,00

85195 Pozostała działalność 401,00401,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272,00272,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,0010,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119,00119,000,00

855 Rodzina 1 240 810,0015 700,001 225 110,00

85501 Świadczenie wychowawcze 675 860,0010 000,00665 860,00

3110 Świadczenia społeczne 665 800,009 500,00656 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00500,009 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
515 000,005 000,00510 000,00

3110 Świadczenia społeczne 471 300,001 300,00470 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 050,00350,0014 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,003 200,0024 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00150,00350,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00700,007 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00700,007 300,00

1 285 105,25 16 101,00 1 301 206,25Razem:

Id: 89B8CA0E-04B0-4B26-A5D3-0F26541275E1. Podpisany Strona 1




